quam successoribus suis canonicé substituendis , in perpc-

tuum supra cura prasdidarum Ecclesiarum obedíens erít,

& fidele. Nihilhominus siquidém tam prarfatus Abbas, quam
successores sui vocati ad genérale Synodum á Lucensis Epis-

copo celebrandam cum Glericis sxpé didarum Ecclesiarum

convenianr. Compromittic atquc firmat tam prasscripta Ec-
clesia Lucensis ,

quam praetaxatum Monasterium Samonen-
se , tam per Pr^latum suum , quam per Capitulum, quod
amicabiiem compositionem istam Hdelitér & irrefragabilitér

in perpetuum observabit. Fada Carta apud Lucum. Era
MCCXXXIII. & quotum^ V. Kalendas Februarii.

Ego Rudericus Lucensis Episcopus. =:Ego Joannes Arie
Lucensis Decanus. = Ego Lupus Lucensis Cantor. = Ar-
chidiaconus Joannis. = Ego Archidiaconus Rudericus.

Ego Ordonius Veremudi Diaconus. =z= Ego Reginaldus Dii-

conus.izzEgo Martinus Veremudi Diaconus. = Ego Magister

Rudericus Diaconus.= Ego Pelagius Petrí Diaconus.= Ego
Petrus Garsie Diaconus.= Ego Martinus Adephonso Diaco-
nus.= Ego Sarcius Munionis Diaconus.= Ego Joaaaes Petri

Lucensis thesaurarius.

SEGUNDA COLUMNA.

Ego Joaones Pecri dldus Judex* = Ego Joannes Vc'*

re-
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remudi Presbíter & Cinoaicus = Ego Romanus Presbiter

&: Canonicus = Ego Pelagius Abbas Presbiter & Cano-
nicus =z Ego Joannes Rolan Presbiter & Canonicus = Ego
Petnis Joannis Presbiter & Canonicus =1 Ego Nunno Pe-

lagü Presbiter & Canonicus = Ego Joangius Joannis Sub-

diaconus , & Canonicus = Ego Didacus Pelagli Subdia-

conus & Canonicus = Ego Fernandus Palea Subdiaconus

& Canonicus = Ego Fernandus Oveci Subdiaconus &
Canonicus = Ego Joannis Veremudi Subdiaconus & Ca-

nonicus = Ego Pelagius Petri Subdiaconus & Canonicus=
Ego Rudericus Vilielmi Subdiaconus & Canonicus = Ego
Joannes Sancii Subdiaconus & Canonicus =

Triginta cum Notario subscribunt hic Canonici : ex

quo sequitur optime fuisse observatum statutum, ab Episco-

po , & Capitulo praedefinitum , & a Cardinali Jacinto & Le-

gato Apostólico corroboratum; redudionis scilicet, Canonica-

tuum , & Prebendarum ad numerum fixum Triccnarium.

Ego Pelagius Samanensis Abbas = Ego Petrus Prior

Samanensis = Ego Petrus Veremudi Sacerdos = Ego Joan-

nes Ramiri Sacerdos = Juiianus Sacerdos = Ego Joannes

Calvus Sacerdos = Ego Petrus Sarria Sacerdos = Ego Ma-
nió Sacerdos= Ego Petrus Fabricius Sacerdos = Ego Pe-

trus Hispanus Sacerdos = Ego Rudericus Suerii Sacerdos=
Ego Joannes Veremudi Sacerdos ==: Ego Petrus Episcopus

Sacerdos = Ego Pelagius Gomes Sacerdos = Ego Fernan-

dus Veremudi S-.cerdos = Ego Petrus Odoarii Sácerdos=
Ego Fernandus Petri Sacerdos = Ego Rudericus Petri Si-

cerdos = Ego Petrus Christianus Sacerdos =
SEGUNDA COLUMNA.

Ego Petrus Martini Sacerdos =: Ego Petrus Joannis

Sacerdos= Ego Petrus Petri Sacerdos = Ego Petrus Fro-

giac Sacerdos =: Ego Petrus Pclagii Sacerdos = Ego Ma-
nius Ruderici S ¿cerdeas — Ego Petrus Suerii Sacerdos z=:

Ego Jí)3nnes Abbas Sacerdos= Ego Abbatinus Sacerdv:s=:

Ego Petrus Sucri Sacerdos = Ego Fernandus Lampadius
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Sjcerdos = Ego Joaniiis Mirtini Sacerdos = Ego Mnnio
Martini bdcerdos= Ego Pelagius G.írsie Sacerdoszzz Ego
Petrus Laurarius Sacerdos = Ego Nunus Jj:iani Sacer*

dos = Ego Nunus Petri Diaconus =: Ego Joannis Sancii

Subdiaconus == Ego Petrus Gjrsic Subiiacc.nus = Ego
Egediüs Petri Subdiaconus= Ego Sancius Rudericí Sub-
diaconusrz: Ego Rudericus Infans Subdiacünuv= Ego
Martinus Hostiarius Infans = E;^o Fernandus Petri Con-
ífrsüs n Ego Fernandus Didaci ConfF;í'^u-= Ego Marri-
nus Bernaldi Conffesuszr: Ego Suerius Calvus Conffesu^zz:

Ego Peligius Didaci Conffesus = Ego Jo^nnes Veremudi
ConfFevus= Ego Martiiius Siccus Co{:fFe>us = Ego Sue-
rius Fernandi ConfFesusiz: Quinquaginta subscribunc Mona-
chi Saraonenses.

Pelagius Scbasdani Canonicus , & Diaconus Episcopi
Nütarius Notavit.

XXV.

Ches Lucenses zmanimi consensu profítentur^

se ¿y» eorum civitatem ad Episcopi dominium

pertinere
,
eique ut domino in oynnibus

, quce^

cumque ordinaverit , se obtemperaturas

promittunt.

ANNO 1202.

^^uia ¡ustum est Scripturarum apiclbus tradi
,
quod non

oporteat oblivisci , ideo notum sit ómnibus , qui hoc
audierint ,

quod Nos Lácense GonciHum cum Domino
iiostro. Ruderico Secundo Lucensi Episcopo , super qui-

busd ^m d reduris suis dissenticntes
,
quas occasione fori nos-

tri videbimur ei auferre , & in multis plufimum suo do-

miaio derogare; profitemur uaaoiniiter ipsum essc Domi-
num
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num nostriim , & muros Civitatis, & portas, & dumi-
nium suum esse totum , & iategrum & quidquid sd jus

regale pertiaet , sive Episcopale. Promittimus etiain fideli-

ter vobls D.>tnino nostro Ruderico Lucensi Episcopo^

& ómnibus successoribus vestris in boiia fide , & sine

fraude , & malo ingenio quod per vos , & per vestrum
Vicarium querelas omnes, & quaestiones nostras ad ves-

trum mandatum fidelíter emendemus ^ & emendari facia-

mus , & vexilium Civitatis sit semper in potestate vestra , &
Nos ubicumque Vos , vel vester Vicarius duxeritis illud^

sequamur , & omnes fideliter , & unanimiter comitemur
cundo quocumque volueritis , & [redeundo. Concedimus
etiam quod de cerero mercatores ad Civitatem Lucensenx
de aliis partibus venientes cum. mercaturis suis vendant res

tms libere ad Decalium , prout melius potuerint. Ca^terum
porta Castelli quam Nos obstrusimus in muro Civitatis,

aperiatur , ut sit semper libera , & aperta^ ad exitum , &
regressum Canonicorum , & aliorum intrare volentium , veí
exire , & sit sempet in potestate vestra sicut omnes alias

portx Civitatis sunt , & debent esse» Addimus pr^terea, •

quod si vobis placuerit Alcalles nobis poneré ^ ponatis^

quando , & quos volueritis deponatis & Nos semper in
his , & in aliis , sicut fideles Vasalli vobis , & successoribus^

per omnia & supe r omnia obediamus y & quod ha^c omnia
supra dida semper íideíiter impleamus , eredtis ia Coeluia
manibus, omnes unanimiter concedimus , & per quinquagin-
ta ex nobís,. quorum nomina sunt inferius scripta, vobis, &
successoribus vestris super hoc hominium faciamus. Si forte

quod absit , Nos , vel aliquis nostrum contra ha^c, quíe su-
pra dida sunt , vel aliquod eorum , venire tentaverit , nisi

ad mandatum vestrum totum emendaverit , iram Dei , Re-
gis incurrat , & si tándem incorrigibilis extitejit , sive sit

unus, sive plures, proditor vcl proditores babeantur, mü-
le m-orabetinos vobis , vel successoribus vestris persolvant.

Nomina eorum
,
qui fecerunt hominium sunt hsec : Petrus

Fernandi , Arie Martini , Rudericus Pelaiz . Petrus Peiaíz

frater cjus , Domaus Salamon , 6e Fxanquiiiaus , Domnus
Adara
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Adara , Rudericus Michaelis , Domnus Vela , Rudericus
Martini

,
Lupus Reimundi

, Joannes Marhci , Veremudus
Martini , P¿trus Ruderici , Dominicus Ruderici

, Fcrnan-

dus Adefonsi , Domnus Clemens , Petrus Martini , Munio
Petri , Petfus Robertiz ,

Pelagíus de Olmedo
, Joannes

Alvitiz , Laurentius Ruderici, Petrus Joannis , Fernan-
dus Chantum , Petrus Veremudi , Nuno de Buratan, Joan-
nes Pelaiz, Lupus Rpderici , García Joannis filii

, Joannis
Franci » Petrus Fageiras , Benedidus Martini , Petrus Veoz,
Pelagius Parragués, Domnus Franquinus , Muaio Porta-

naix, Franca Carne, Martinus Michaelis, Vivianus Marti-

ñus Pedrocha , Gutier Fernandi, Petras Cibeiro , Veremu-
dus Changu , Jordam Cheu , Petrus Francus , Laurentius

Martini , Martinus Pianzu
,
Pelagius Nivon